
寺泊きんぱち

乾燥を防ぐためにキッチンペーパーなどで包み、水切りバットに入れ、さらにビニール袋に入れて甲羅を下向
きにして頂ければ万全です。12時間から24時間程度を目安に、なるべく時間に余裕を持って解凍を行ってく
ださい。（室温などで急速に解凍を行いますと、カニの旨みであるエキスが流れ出てしまい、身がパサパサになってしまいます。）
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釡ゆで
本ズワイガ

ニ

【お問い合わせ】株式会社寺泊浜焼センターきんぱち TEL0258-75-2552

ご 注 文 方 法

寺泊きんぱち 名産 検索
～寺泊「市場通りきんぱち」直送～ オンラインショップ

または、FAX・お電話
にて承ります。

※お届け指定日のある場合は、その指定日にしたがって発送準備をいたします。※鮮魚生鮮品の水揚げ次
第では、入荷を待っての発送となる場合もございます。※配送はヤマト運輸クール便にてお届けいたします。ご注文完了後、通常5営業日以内に発送いたします。
※代金引換、お振込の場合は手数料のご負担をお願いいたします。※お振込のご入金が確認出来次第
の発送となります。※カード決済をご希望のお客様は、オンラインショップのご利用をお願いいたします。「来店支払」「代金引換（代引き）」「銀行振込」お支払い方法

ボイル冷凍カニは室温ではなく、
冷蔵庫の中でゆっくりと解凍してください。

冷凍カニの
解凍方法

新潟県長岡市寺泊
下荒町（市場通り） FAX0258-75-2988

商品の発送について

※数量限定の商品ですので、在庫がなくなり次第、販売終了となります。ご注文を頂いても、発送できない場合があるのでご了承下さい。
※冷凍商品のため、クール便でのお届けになります。　※品質保持のため、他商品との同梱はできません。

15,000円
11,000円
8,500円

21,000円
15,000円
11,000円

26,000円
18,000円
13,000円

冷凍ボイル本ズワイガニ ※表示価格は ※北海道、沖縄、離島など一部地域は別途送料のご負担をお願いいた
します。 ※仕入状況により、価格の変動・品切れの場合がございます。

〈原産国〉
カナダ

商品番号・規格

6-L Lサイズ
（約750g）

6-MMサイズ
（約560g）

6-S Sサイズ
（約450g）

2尾 3尾 4尾

旨み!“濃縮され
た”

「本ズワイガ
ニ」の

品質保持のため、消毒済のプチプチ
（気泡緩衝材）で1尾ずつ梱包しています。

【品質本位】

全て送料、税込です。

“カニみそ”ぎっしり!

“身入
り”

しっか
り!


