

商品番号·規格	2尾	3尾	4尾
6-L Lサイズ (約750g)	15,000円	21,000 円	26,000円
6-M Mサイズ (約560g)	11,000円	15,000円	18,000円
6-S Sサイズ (約450g)	8,500円	11,000円	13,000円

※冷凍商品のため、クール便でのお届けになります。 ※品質保持のため、他商品との同梱はできません。

※数量限定の商品ですので、在庫がなくなり次第、販売終了となります。ご注文を頂いても、発送できない場合があるのでご了承下さい。

冷凍カニの

ボイル冷凍力二は室温ではなく、

乾燥を防ぐためにキッチンペーパーなどで包み、水切りバットに入れ、さらにビニール袋に入れて甲羅を下向 きにして頂ければ万全です。12時間から24時間程度を目安に、なるべく時間に余裕を持って解凍を行ってく 冷蔵庫の中でゆっくりと解凍してください。ださい。(室温などで急速に解凍を行いますと、カニの旨みであるエキスが流れ出てしまい、身がパサパサになってしまいます。)



~寺泊『市場通りきんぱち』直送~ オンラインショップ

寺泊きんぱち 名産

または、FAX・お電話 にて承ります。



商品の発送について お支払い方法

ご注文完了後、通常5営業日以内に発送いたします。 「来店支払」「代金引換(代引き)」「銀行振込」

【お問い合わせ】株式会社 寺泊浜焼センターきんぱち トデffl (市場通り) TEL 0258-75-2552 FAX 0258-75-2988